

Hej igen Johanna,

Jo jag hade faktiskt angivit material och kulörer i ansökan redan den 2021-02-03.

Där står

#### Fasad Cementfiberskivor Faluröd

Jag hade velat ha faluröd träpanel - så likt en lada som möjligt - men efter två brandattentat på 12 år törs vi inte det. (det brann ju även fär 12 år sen, 2008, samma orsak). Även om väggen bakom står emot brand så kan en brand som får fäste i fasadpanel ta sig in genom fönstren.

Cementfiber är som jag ser det en bra kompromiss.

Vi har tänkt Cembrit Color in en röd kulör, så lika faluröd som möjligt. Color är en täckmålad skiva som kan klottersaneras, och även målas om om det behövs.

Dom har ett par olika röda som man kan välja på men vi vill se dom i verkligheten innan vi väljer exakt. Guide här:

<https://www.cembrit.com/media/8315/cembrit-facade-colour-guide.pdf>

C360 eller C380 står det mellan just nu. Vi ska ordna ett styduebesök för styrelsen så dom får välja. Jag vill vänta med att ange NCS-nummer nu men vill du ha det så står det i deras färgkarta ovan.

#### Tak Cementfiber/sedum Grå

Tanken är att den branta takdelen ska ha sinuskorrugerade plattor i naturgrå cementfärg (vi hade samma på det gamla husets tak), och att den flacka delen av taket ska ha moss-sedum. Det är väldigt trevligt och det minskar belastningen på dagvattennätet. Bilderna visar detta korrekt.

Brasklapp: Det kan hända att budgeten inte räcker för sedumtak. Då blir det sannolikt grön papp på den flacka delen.

Detta står inte i ansökan:

#### Fönster

Det fanns ingen rad om fönsterkulören på er nätblankett, men tanken är att fönstren ska vara trä inåt och aluminium utåt, och att kulören på utsidan ska vara varmgul som du sett på bilderna. Ska vi säga NCS-S 1020-Y20R?

#### Plåtarbeten

Som du sett på bilderna är tanken att alla plåtarbeten, gesimsrännor, vindskivor, omfattningarna på kuptaken, entrétaket ska vara gula. Det ger en speciell lite cirkusaktig karaktär åt huset, det ska verkligen märkas att detta är speciellt tänker jag. Samma gula som fönstren är min utgångspunkt. Men stuprören blir nog svarta av ekonomiska skäl. Det kostar väldigt mycket att ha ostandard på dom. Och jag tror att svarta rör dessutom ger en extra pregnans och skärpa åt husets form, så jag

ser inte det som en nackdel.

#### Ytterdörrar

jag har nu tänkt att samtliga ytterdörrar och portar ska ha en intensiv rätt mörk blå kulör. Nånting mellan Indigo och djup kobolt. Det är snyggt och står emot smuts och klotter bra, och blir en bra kontrast mot det faluröda och det gula. På de bilder som du har sett nu är det nog bara nödudörrarna på vinden som har rätt färg, men det kommer när jag gör nya bilder.

Tills vidare säger jag NCS-S 2565-R80B.

#### Skyltar

Folkets hus kommer att vilja skylta upp verksamheterna på samma sätt som i gamla huset. Det blir framför allt på gavlarna och på den nästan fönsterlösa västsidan. Jag kommer att föreslå att dom gör reliefskyltar i samma gula plåtkulör som ovan så långt det går, men jag har inte hunnit rita och få det accepterat. Några vanliga rektangulära skyltar i BFHs logotyp får vi räkna med. Med tanke på ovanstående färgresonemang kommer jag att kämpa för att man använder den gula färgen i bifogade exempel i första hand. Tror det blir lite för brokigt om alla färgerna ska med. Men det är inte jag som bestämmer!

Vänliga hälsningar

Thomas Holm

ark sar/msa, cert. kontr. ansv. nivå K

-----

arkitur arkitektkontor ab

arkitekter sar/msa

katarina bangata 43

116 39 stockholm, sweden

brita +46-(70) 8308860

thomas +46-(0)70 6208860

brita@arkitur.se <mailto:brita@arkitur.se>

thomas@arkitur.se <mailto:thomas@arkitur.se>

-----